湖南科技大学 2023 年秋季学期大学生创新
创业孵化基地入驻项目名单公示

依据《关于常态化申报湖南科技大学大学生创新创业孵化基地入

驻项目的通知》要求，经各团队自主申报、学院初审、项目路演， 拟

同意以下 11 个项目入驻我校大学生创新创业孵化基地（排名不

分先后，详见附件），现将评审结果予以公示，公示日期为 2023

年 11 月 8 日—11 日。凡对以上公示内容有异议者，请在公示期内

以书面形式向创新创业学院反映，联系人：陈苗苗，联系电话：

0731-58291441。公示期满无异议后，将及时召开项目入驻说明

会并签订入驻协议书（时间地点和要求另行通知）。

湖南科技大学创新创业学院

2023 年11 月8 日

附件：湖南科技大学 2023 年秋季学期大学生创新创业孵化

基地入驻项目公示名单

序号 项目名称 负责人 所属学院 指导老师 备注

1
聚匠艺术设计工作

室
李嘉仪

建筑与艺术

设计学院

吴志军、姜太军、

杨元、周曦、黄

莹

中期

2
清坊工业设计工作

室
钟荣

建筑与艺术

设计学院
文星、王沈策 中期

3
湖南嗨喔信息科技

有限公司
王浩然 商学院 中期

4 青马文创工作室 李星融
马克思主义

学院

唐佳海、刘图其

凌应生、吕幸星
中期

5 帧定格传媒工作室 李源凯
材料科学与

工程学院
梁宏军 中期

6
丫丫体育文化产业

发展有限公司
张娅娅 体育学院 敬龙军 中期

7
巧思助创——创意

设计工作室
贾玉坤 商学院 邓淇中、赵振军

8
创青春——青帆客

旅游文化发展公司
刘雅博 教育学院 贺曲夫

9

鲸准云投——基于

MCMC 算法的投资平

台

杨丽凤
计算机科学

与工程学院
孙亚鹏

10 “稚语”星球 李欣怡 教育学院 石利娟

11

蜗壳文创——一款

全链条文创设计销

售平台

李凤仪 人文学院 李友桥、刘东海